
ZARZĄDZENIE Nr 3652/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.12.2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu architektoniczno-urbanistycznego 
jednoetapowego, realizacyjnego na opracowanie koncepcji przebudowy schodów 
terenowych wraz z otoczeniem pomiędzy ulicą Kalwaryjską i ulicą Zamoyskiego 
stanowiących przedłużenie ulicy Śliskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U z 2016 r. poz. 446, 
1579) w związku z art. 110 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2164, Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Sąd Konkursowy do rozstrzygnięcia konkursu architektoniczno -
urbanistycznego jednoetapowego, realizacyjnego na opracowanie koncepcji przebudowy 
schodów terenowych wraz z otoczeniem pomiędzy ulicą Kalwaryjską i ulicą Zamoyskiego 
stanowiących przedłużenie ulicy Śliskiej w Krakowie.

2. Sąd Konkursowy pracuje w składzie:
1) Michał Szymanowski – Stowarzyszenie Architektów Polskich – Przewodniczący Sądu 

Konkursowego
2) Paweł Wieczorek – Stowarzyszenie Architektów Polskich – Sędzia referent
3) Maciej Kowalczyk – Stowarzyszenie Architektów Polskich – Sędzia konkursowy
4) Grażyna Fijałkowska – Radna Miasta Krakowa - Sędzia konkursowy
5) Jacek Bednarz – Przewodniczący Rady Dzielnicy XIII Podgórze - Sędzia konkursowy
6) Piotr Pakaszewski – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie - 

Sędzia konkursowy
7) Piotr Chuchacz – Małopolska Okręgowa Izba Architektów RP, Stowarzyszenie 

Architektów Polskich - Sędzia konkursowy

Zastępca Sędziego konkursowego – Tomasz Bobrowski – Główny Architekt Miasta 
Krakowa

3. Do obsługi prawnej Sądu Konkursowego wskazuje się Panią Małgorzatę Mastalerz.

4. Do obsługi administracyjno – biurowej Sądu Konkursowego powołuje się Sekretarza Sądu 
Konkursowego w osobie Pana Rafała Zawiszy.

5. Obsługę techniczną i finansową zapewni Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu, 
ul. Centralna 53, 31-586 Kraków.

§ 2. Ustala się Regulamin Pracy Sądu Konkursowego stanowiący załącznik nr 1 
do zarządzenia.

§ 3. Ustala się Regulamin Konkursu architektoniczno-urbanistycznego 
jednoetapowego, realizacyjnego na opracowanie koncepcji przebudowy schodów terenowych 
wraz z otoczeniem pomiędzy ulicą Kalwaryjską i ulicą Zamoyskiego stanowiących 
przedłużenie ulicy Śliskiej w Krakowie, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.



§ 4. 1. Ogłasza się konkurs architektoniczno-urbanistyczny jednoetapowy, 
realizacyjny na opracowanie koncepcji przebudowy schodów terenowych wraz z otoczeniem 
pomiędzy ulicą Kalwaryjską i ulicą Zamoyskiego stanowiących przedłużenie ul. Śliskiej 
w Krakowie, zwany dalej Konkursem.
2. Ogłoszenia o Konkursie publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, 
Biuletynie Zamówień Publicznych, na stronie internetowej Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie, stronie internetowej Stowarzyszenia Architektów 
Polskich oraz podaje się do informacji na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa 
oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 5. 1. Ustala się termin zakończenia postępowania konkursowego na dzień
 7 kwietnia 2017 roku.

2. Postępowanie konkursowe zostaje zamknięte z dniem ogłoszenia wyników Konkursu.

§ 6. Wyniki Konkursu zatwierdza Prezydent Miasta Krakowa.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
16 grudnia 2016 roku.


